ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО​
об оплате задолженности

Исх. № ___ от «» ________ 20 г.

Кому: __________________________ (кредитор, реквизиты)​
От: ____________________________ (должник, реквизиты)

Настоящим подтверждаем наличие задолженности перед
____________________________ по договору № ___ от «» ________ 20 г.

Сумма задолженности составляет ________ (__________) руб., в том числе:​
 — основной долг: ________ руб.​
 (при необходимости: — неустойка/проценты: ________ руб.)

Обязуемся оплатить указанную задолженность в срок до «» ________ 20 г.
включительно на следующие реквизиты: ____________________________.

(Если нужен график) Оплата производится по графику согласно Приложению № 1,
являющемуся неотъемлемой частью настоящего письма.

Контактное лицо по вопросам оплаты: ____________________, тел. ____________,
email ____________.

Должность ____________ /ФИО/ ____________​
Подпись ____________ М.П. (при использовании)

Приложение:​
Приложение № 1. График погашения задолженности на __ л.

	ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО​об оплате задолженности